

Revogan tonijnsalade 40g x 46st minder zout/vet vries

ref. 2087

Productbeschrijving

Revogan tonijnsalade 40g x 46st diepvries

Kenmerken

Verlaagd zoutgehalte (25% minder zout)

Verlaagd vetgehalte (30% minder vet)

Ingrediënten

56% TONIJN (FAO 71 en 77), magere yoghurt (MELK), saus [water, koolzaadolie, witte wijnazijn, suiker, MOSTERD (Azijn, MOSTERDzaden 18%, zout, kurkuma, conserveermiddel: E224), gemodificeerd zetmeel E1422, EIWIJtpoeder, aardappelzetmeel, verdikkingsmiddel: E410-E412-E415, suiker, conserveermiddel: E211-E202, erwtenmeel, natuurlijk aroma, MELKeiwit, maïszetmeel, gistextract], gemodificeerd maïszetmeel, dextrose, natuurlijk aroma, zuurteregelaar: E262-E327-E3235, zout, palmvet gehydrogeneerd, uien, verdikkingsmiddel: E413, voedingszuur: E330, antioxidant: E300, specerijenextracten, conserveermiddel: E202, wasabi (water, zonnebloemolie, suiker, gemodificeerd maïszetmeel, zout, dextrine, mierikswortel 1,5%, aroma (MOSTERD), Wasabia japonica 0,3%, verdikkingsmiddel: E415 (SOJA), emulgator: E473, voedingszuur: E330).

Land van oorsprong: België

Microbiologische criteria

Maximale norm (aantal/ g):
 Totaal kiemgetal: <100
 Totaal coliformen: <10
 Gisten en schimmels: <100
 Listeria monocytogenes: afwezig in 25g
 Salmonella: afwezig in 25g

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
 Maximale houdbaarheid: 6 maanden

Bewaarcondities

Bewaring bij tenminste -18°C.
 Na ontdooiing niet opnieuw invriezen.
 Houdbaarheid na ontdooien/openen verpakking: 3 dagen (indien gekoeld bewaard <7°C)

Datum laatste wijziging 14/03/2025

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.



REVOGAN


Bruto kg/st	2,25
Netto kg/st	1.84
L st (mm)	390.0
B st (mm)	290.0
H st (mm)	85.0
# /sec.verp.	1.0
# prim.verp/laag	8
# prim.verp/pallet	40
lagen/pallet	5

EAN verkoopseenheid

Nutritionele analyse

	/100 g	/0	%RI
Energie kJ	679		
Energie kcal	163		
Vetten (g)	9		
Verzadigde vetzuren (g)	0,8		
Koolhydraten (g)	3,6		
Suikers (g)	2,3		
Vezels (g)	0,1		
Eiwitten (g)	16,6		
Zout (g)	0,3		

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden			x	
Tarwe			x	
Rogge			x	
Gerst			x	
Haver			x	
Spelt			x	
Schaaldieren en afgeleiden			x	
Eieren en afgeleiden	x			
Vis en afgeleiden	x			
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden	x			
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Schaalvruchten			x	
Amandelen			x	
Hazelnoten			x	
Walnoten			x	
			x	
Cashewnoten			x	
Pecannoten			x	
Paranoten			x	
Pistachenoten			x	
Macadamianoten			x	
Selderij en afgeleiden			x	
Mosterd en afgeleiden	x			
Sesamzaad en afgeleiden			x	
Zwaveldioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg		x		
Lupine en afgeleiden			x	
Weekdieren en afgeleiden			x	

GGO vrij